



# THE ASSAM GAZETTE

অসাধাৰণ

EXTRAORDINARY

প্ৰাপ্ত কৰ্তৃত্বৰ দ্বাৰা প্ৰকাশিত

PUBLISHED BY THE AUTHORITY

নং 33 দিশপুৰ, শুক্ৰবাৰ, 17 জানুৱাৰী, 2020, 27 পূহ, 1941 (শক)  
No. 33 Dispur, Friday, 17th January, 2020, 27th Pausa, 1941 (S.E.)

GOVERNMENT OF ASSAM  
ORDERS BY THE GOVERNOR  
ASSAM LEGISLATIVE ASSEMBLY SECRETARIAT

## NOTIFICATION

The 14th January, 2020

No. LAQ.102/2019/3773.- The following order by the Governor of Assam, dated 14<sup>th</sup> January, 2020 is published for general information:

“RAJ BHAWAN  
GUWAHATI  
14<sup>th</sup> January, 2020

## ORDER

In exercise of the powers conferred by Clause (2) (a) of the Article 174 of the Constitution of India, as amended up-to-date, I, **Prof. Jagdish Mukhi**, Governor of Assam, hereby **prorogue** the Assam Legislative Assembly which was adjourned **sine-die** at the conclusion of its sitting held on 13<sup>th</sup> January 2020.

**Prof. Jagdish Mukhi,**  
Governor of Assam”

**M. K. DEKA,**  
Principal Secretary,  
Assam Legislative Assembly.

নং এল এ কিউ ১০২২০১৯/৩৭৭৩.- ২০২০ চনৰ ১৪ জানুৱাৰী তাৰিখৰ অসমৰ ৰাজ্যপালৰ নিম্নোক্ত হুকুমটো সকলোৰে জ্ঞাতার্থে প্ৰকাশ কৰা হ'ল :-

“ৰাজভৱন  
গুৱাহাটী  
১৪ জানুৱাৰী, ২০২০

হুকুম

অধ্যাৰ্থি সংশোধিত ভাৰতীয় সংবিধানৰ ১৭৪ অনুচ্ছেদৰ (২) (ক) দফা মতে ন্যস্ত ক্ষমতা অনুসৰি মই, অধ্যাপক জগদীশ মুখী, অসমৰ ৰাজ্যপালে ইয়াৰ দ্বাৰা ২০২০ চনৰ ১৩ জানুৱাৰী তাৰিখৰ বৈঠকৰ অন্তত অনিৰ্দিষ্ট কাললৈ স্থগিত ৰখা অসম বিধান সভাৰ অধিবেশন স্থগন কৰিলো।

অধ্যাপক জগদীশ মুখী  
অসমৰ ৰাজ্যপাল”

মৃগেন্দ্ৰ কুমাৰ ডেকা,  
প্ৰধান সচিব,  
অসম বিধান সভা।